Zwischenstand Einzelwertung Unterliga

Rang

1 (1) 0
2 (3) 1
3 (2) 1
4 (4) o0
5(5) 0
6 ( 6) 0
7 (7) 0
8 ( 8) 0
9 ( 9) o0
10 ( 10) o
11 ( 11) o
12 ( 12) o0
13 ( 13) o0
14 ( 17) 3
15( 15) o0
16 ( 16) 0
17 ( 23) 6
18 ( 14) -4
19 ( 18) -1
20 ( 19) -1
21 ( 20) -1
22 (1 21) 1
23 ( 27) 4
24 (1 25) 1
25 ( 26) 1
26 ( 28) 2
27 (1 29) 2
28 ( 24) -4
29 (1 30) 1
30 ( 31) 1
31 ( 32) 1
32 (33) 1
33( 39) 6
34 (3) 1
35 (36) 1
36 ( 34) -2
37 (37) 0
38 (3) 0
39 ( 43) 4
40 ( 40) ©
41 ( 41) ©
42 ( 48) 6
43 ( 46 ) 3
44 ( 47) 3
45 ( 44) -1
46 ( 49 ) 3
47 ( 42) 5
48 ( 45) -3
49 ( 50) 1
50 ( 52) 2
51 ( 51) O
(22)

Name

Franz Gander
Lukas Kroll
Gunther Petutschnig
Anton Gatterer
Michael Arnold
Markus Leiner
Siegfried Korber
Wolfgang Behounek
Helmut Kleinlercher
Hubert Ortner

Max Kénig
Riccardo Vietz
Werner Pirkebner
Sigi Oberhauser
Alfred Vietz

Karl Brunner
Carmen Taurer
Alexander Berger
Koni Mattersberger
Patrick Gatterer
Bettina Brunner
Konrad Werth
Christian Schwarzer
Christine Egger
Manuela Taurer
Roberto Métzl
Horst Pichler

Elfi Brunner
Gernot Siebler
Manuel Patterer
Martin Kleinlercher
Ernst Prislan
Joschi Rabljanovic
Edi Egger

Valentin Assmair
Verena Ganeider
Rita Kénig

Martin Tiefnig

Iris Mandler

Angie Ladstatter
Sepp Fink
Manuela Patterer
Peter Walder

Christian Mattersberger

Doris Berger
Christine Mentil
Lotte Rabljanovic
Peter Kroll
Martin Struggl

Marianne Urbantschnig

Sepp Plossnig

(Modus: Maximal vier Auswartsspiele dirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)

Mannschaft

KK Stadtkeller

Schnaps Macher St. Jakob
Autohandel Patschg

KK Stadtkeller

FC Volksbank Borussia Lienz
KK Getréanke Leiner GmbH
FC Volksbank Borussia Lienz
KK Stadtkeller

Schnaps Macher St. Jakob
KK Getréanke Leiner GmbH
KK ARBO Lienz

KK Getréanke Leiner GmbH
KK ARBO Lienz

Paulo Brot und Spiele |
Autohandel Patschg

KK ARBO Lienz

Hotel Sunshine Damen

KK Tanzpub Life

SK Biirgerau olina Lienz
KK Stadtkeller

KK ARBO Lienz

FC Volksbank Borussia Lienz
FC Volksbank Borussia Lienz
KK Getréanke Leiner GmbH
Hotel Sunshine Damen

SK Biirgerau olina Lienz
KK Tanzpub Life

KK Tanzpub Life

Schnaps Macher St. Jakob
KK Frisér Manuela Il

KK Frisér Manuela Il

SK Biirgerau olina Lienz
Paulo Brot und Spiele |

KK Stadtkeller

SK Biirgerau olina Lienz
KK Frisér Manuela Il

KK ARBO Lienz
Autohandel Patschg

Hotel Sunshine Damen
Schnaps Macher St. Jakob
KK Frisér Manuela Il

KK Frisér Manuela Il

FC Volksbank Borussia Lienz
SK Biirgerau olina Lienz
KK Tanzpub Life

Hotel Sunshine Damen
Paulo Brot und Spiele |
Schnaps Macher St. Jakob
Autohandel Patschg

Paulo Brot und Spiele |

KK Tanzpub Life

wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

Christina Wiesflecker

wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

Eckard Patschg
Manfred Heiser

Otto Zlobl

Philipp Bddenler
Maria Bernhart
Helmut Plankensteiner

Hotel Sunshine Damen

Autohandel Patschg

KK Stadtkeller

KK Frisér Manuela Il
KK Frisér Manuela Il
Hotel Sunshine Damen
SK Biirgerau olina Lienz

Sp

14
11
15
14
14
12
11
14
12
7
13
15
14
14
13
15
13
15
14
10
10
12
12
14
11
11
15
14
12
7
8
6
14
3
10
6,5
7
9
8
9,5
11,5
10
9
12
9
14
14
6,5
10
13
7
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Schnitt ges.

254,429
250,818
252,533
251,071
252,500
245,750
239,182
248,786
243,750
247,571
244,308
242,533
240,500
242,357
241,231
243,467
241,692
249,267
242,571
243,200
243,600
237,000
238,417
232,857
233,182
237,091
235,533
227,714
228,583
238,286
233,375
224,333
231,357
226,333
227,900
223,231
226,857
223,444
226,625
221,895
225,739
224,600
224,222
222,667
220,000
219,000
221,786
217,538
213,400
216,923
207,286

185,667

246,500
242,000
234,500
224,143
223,000
213,667

Max

283
276
269
274
276
268
270
268
266
262
269
271
263
268
264
261
269
274
275
261
278
258
259
267
261
261
256
255
267
260
255
247
250
246
276
252
252
247
251
247
260
242
248
256
232
250
243
238
254
261
231

198

261
242
241
254
223
228

Min Ki

237
208
233
224
233
210
216
230
220
225
218
211
216
217
214
208
218
220
212
226
216
214
221
204
209
209
207
200
188
224
212
193
196
206
188
204
203
190
201
201
206
193
209
194
205
197
184
208
187
184
154

175

223
242
228
192
223
191
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Einzelwertung

258,482
256,886
256,281
252,643
251,696
248,425
248,314
247,196
246,786
245,533
245,333
244,222
243,768
242,732
242,408
241,968
241,708
240,859
240,107
239,900
239,600
238,400
237,525
237,315
237,222
236,889
235,234
234,304
233,405
231,000
228,050
227,600
227,446
226,333
226,143
225,760
225,333
225,167
224,450
223,709
223,234
222,333
221,958
221,357
220,625
219,107
218,196
217,538
213,571
211,102
210,313

#DIV/0!

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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258,673 )
256,200 )
256,286 )
252,347 )
251,833 )
248,425 )
248,314 )
247,388 )
245,917 )
245,900 )
245,075 )
244,167 )
243,458 )
241,265 )
242,571 )
242,167 )
238,524 )
243,411 )
240,107 )
239,900 )
239,667 )
239,031 )
237,125 )
237,778 )
237,222 )
236,889 )
233,554 )
238,354 )
232,306 )
231,000 )
230,313 )
227,600 )
224,939 )
226,333 )
226,143 )
226,500 )
225,333 )
225,167 )
223,063 )
224,480 )
223,667 )
221,200 )
221,500 )
221,357 )
222,350 )
219,265 )
223,082 )
222,167 )
213,571 )
207,452 )
210,313 )

#DIV/O! )

0,000 )
=)
#DIV/O! )
239,000 )
0,000 )
0,000 )




( 83)

Pepi Weiler
Christian Marx
Bettina Lamprechter
Clemens Kleinlercher
Marco Ortner

Martin Boédenler
Manfred Rathausky
Brigitte Schneider
Alfred Raunegger
Paulo Keliny
Michael Raunegger

KK Frisér Manuela Il

KK Getranke Leiner GmbH
Hotel Sunshine Damen
Schnaps Macher St. Jakob
KK Getranke Leiner GmbH
KK Frisér Manuela Il

KK ARBO Lienz

FC Volksbank Borussia Lienz
Autohandel Patschg

Paulo Brot und Spiele |
Autohandel Patschg
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213,000
212,833
212,667
207,000
204,500
204,333
204,000
202,000
199,833
191,000
188,333

213
230
238
207
229
214
204
210
222
191
203

213
197
183
207
182
196
204
194
177
191
181
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000 )
0,000 )
199,333 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )



	Einzelwertung Unterliga

